Szpital Specjalistyczny nr 2

Batorego 15

41-902 Bytom

Pismo: 13/13PN/2019/14 Bytom dnia: 2019-05-22

ODPOWIEDZ
na zapytania w sprawie SIWZ

Szanowni Panstwo,

Uprzejmie informujemy. iz w dniu 2019-05-22 do Zamawiajgcego wplyneta prosba o
wyjasnienie zapisu specyfikacji istotnych warunkéw zamOwienia, w postepowaniu
prowadzonym na podstawie przepiséw ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamowien
publicznych (t.j. Dz. U. z 2018 . poz. 1986) w trybie - Przetarg niograniczony na dostawe
odezynnikéw diagnostyeznych i bakteriologicznych dla potrzeb Szpitala.

Ires¢ wspomnianej prosby oraz stanowisko (wyjasnienia) Zamawiajacego w przedmiotowe;]
kwestii jest nastepujace:
1. Par. 4 ust. 2 Czy Zamawiajacy dopusci, aby zaméwienia byty sktadane takze za
posrednictwem poczty elektronicznej?
Odpowied? Zamawiajgcego:
Zamawiajqcy nie wyraza zgody.
2. Par.5ust. 1 Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na to aby termin ptatnosci byt liczony
od daty wystawienia faktury?
Odpowied? Zamawiajgcego:
Zamawiajgcy nie wyraza zgody.

3. Par. 7 ust. 6 Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zmiane niniejszego postanowienia
umowy na: "W przypadku stwierdzenia przez Zamawiajgcego niezgodnosci z
zamowieniem (brakow, uszkodzenia, nieécistoéci w oznakowaniu jednostkowym
lub zbiorczym lub innych zastrzezen), Wykonawca zobowigzany jest do
wymiany towaru na towar wolny od wad, w terminie nie dtuzszym niz 5 dni
roboczych od otrzymania zgtoszenia"?

Odpowied? Zamawiajgcego:
Zamawiajgcy nie wyraia zgody.

4. Par. 8 Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na dodanie postanowienia w brzmieniu:
~Zamawiajgcy moze w kazdym czasie odstgpi¢ od zadania zaptaty przez
Wykonawce kary umownej.”

Odpowiedi Zamawiajgcego:

Zamawiajqcy nie wyraza zgody.

5. Par.8ust. 1 Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na usuniecie zapisu "bez wzgledu na
przyczyne zwtoki"?
Odpowied; Zamawiajgcego:
Zamawiajgcy nie wyraia zgody.

6. Par. 10 Czy Zamawiajacy wyrazi zgodg, aby uprawnienie do odstapienia od
umowy przystugiwato po bezskutecznym pisemnym wezwaniu Wykonawcy do

nalezytego wykonania umowy z wyznaczeniem dodatkowego terminu, nie
krétszego niz 3 dni robocze?
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Odpowied? Zamawiajgcego:
Zamawiajgcy nie wyraza zgody.

7. pytanie dotyczace Zadania nr 3
Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na dostawienie dodatkowej kolumny "oferowana ilo$¢
opakowan"?
Odpowied? Zamawiajgcego:
Zamawiajqcy wyraZa zgode.

8. pytanie dotyczace Zadania nr 23
Prosimy o uscislenie, czy Zamawiajgcy popetnit omytke w opisie testu w pozycji nr 27
Odpowied? Zamawiajgcego:
Zamawiajqcy informuje, iz zaistniata oczywista omylka pisarska. Zamawiajgcy wymaga test
Jjakosciowy.

9. pytanie dotyczace Zadania nr 3
Zwracamy sie z pro$ba o wyrazenie zgody na zaoferowanie kapilar dedykowanych
oferowanemu analizatorowi o wiekszej objetosci niz wymaga Zamawiajgcy
Odpowied? Zamawiajgcego:
Tak, Zamawiajgcy wyraia zgode.

Informujemy, ze zgodnie z mogiem art. 38 ust. 2 ustawy. stanowisko Zamawiajaceoo
y g jgceg

zostato rozestane do wszystkich wykonaweow, ktorym przekazano SIWZ i zamieszczone na
stronie internetowej Zamawiajgcego.

W imieniu Zamawigjacego
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